
1

Mgr. Marcela Hauke

Předmět: FW: Objednávka

Přílohy: 26022019 HOSPIMED.PDF

From: Hammer Jan [mailto:jan.hammer@hospimed.cz]  
Sent: Wednesday, February 27, 2019 10:15 AM 
To: Bc. Radka Šedivková <asistent@psdvurkralove.cz> 
Cc: Havlátková Iva <iva.havlatkova@hospimed.cz> 
Subject: RE: Objednávka 
 
Dobrý den, paní bakalářko. 
 
Děkujeme za objednání přístroje a akceptujeme objednávku č. 26022019 ze dne  18. 2. 2019 zvedáku při pádu z lehu 
do sedu Raizer. Dodávka je včetně dopravy a zaučení personálu. Celková cena zakázky bez DPH je 105 000 Kč 
(127 050 Kč s DPH) a souhlasíme s danými podmínky s realizací do konce měsíce březen 2019. 
 
Dodání a zaškolení navrhuji v příštím týdnu úterý – středa. Prosím, navrhněte přesný termín včetně kontaktní osoby. 
 
Děkuji a přeji hezký den. 
 
S pozdravem 
 
Bc. Jan Hammer 

Obchodni zástupce 

 
Hospimed spol. s r.o. 

Malešická 2251/51 
130 00  Praha 3 
Tel:         +420 225001529 
GSM:    +420  724329430  
Fax:        +420 225001522 
E-mail:    jan.hammer@hospimed.cz 
www.hospimed.cz  
www.kuptezt.cz  

 
 

Váš názor nás zajímá!  

Vyplňte prosím hodnocení spokojenosti a 

podělte se o svůj názor, který je pro nás 

důležitý! Děkujeme za spolupráci   

 
 

From: Bc. Radka Šedivková [mailto:asistent@psdvurkralove.cz]  
Sent: Monday, February 25, 2019 1:14 PM 
To: Hammer Jan <jan.hammer@hospimed.cz> 
Subject: Objednávka 
 



2

Dobrý den,  
na základě cenové nabídky ze dne 14.2.2019 jsme vystavili objednávku č. 26022019. Podle zákona o registru smluv je 
naše organizace povinna poslat na registr smluv objednávky s plněním nad 50 000 Kč.  
Objednávka navíc musí být akceptována dodavatelem, jinak je neplatná.  
   
Na základě výše uvedeného Vás prosím o odpověď na tento e-mail.  
   
Odpověď může znít takto:  
Akceptuji objednávku č. 26022019 ze dne 18.2.2018 na zvedák při pádu z lehu do sedu RAIZER včetně dopravy a 

zaučení personálu, celková cena zakázky bez DPH je 105.000,- Kč (127.050,- Kč s DPH) a souhlasím s danými 

podmínkami.  
   
   
Velmi děkuji za spolupráci  
   
   
Bc. Radka Šedivková  
asistentka ředitelky  
mobil: +420 731 637 971  
e-mail: asistent@psdvurkralove.cz  
   
Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem  
El. Krásnohorské 2962  
544 01  Dvůr Králové nad Labem  
IČ: 750 656 49  
ID datové schránky: 434k6z4  
www.psdvurkralove.cz  
tel.: +420 499 329 251  
   


		2019-03-04T12:40:11+0100




